
avantor
™ 

delivered by VWr"' 

KUPNÍ SMLOUVA 

č. pro d á v a jícího: VR0446_22 

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „Smlouva" nebo „smlouva") 

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Prodávající:

Obchodní firma: VWR l nternational s. r.o. 
Se sídlem: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 
Korespondenční adresa : Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČ: 63073242 
DIČ: CZ63073242 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 35986 
Zastoupená: Ing. Patrik Joannidis, Product Specialist Manager, jednající na základě plné moci 
Kontaktní osoba : Mgr. Ondřej Ženata PHd., tel 777 693 221. 
ondrej.zenata@avantorsciences.com 
Bankovní spojení: Citibank Europe pic, Praha 
č.ú. :  

Dále jen „Prodávající" 

2. Kupující:

Obchodní firma: Výzkumný ústav potravinófský Praha, v.v.i.
Se sídlem: Radlová 1285/7, 102 00 Praha
IČ: 00027022
DIČ: CZ00027022 
Veřejná výzkumná instituce zřízena k 1. 1. 2007 zřizovací listinou MZe č.j.: 22971/2006-11000 ze 
dne 23. 6. 2006.: 
Zastoupená: Ing. Marianem Urbanem, Ph.O. 
Kontaktní osoba: Ing. Miloslav Šulc, Ph.O., tel: , e-mail:  Bankovní spojení: Česká národní banka 
č.ú.: 

Dále jen „Kupující" 









avantor
™ 

delivered by vwr ... 

Článek X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Jakákoliv změna v této kupní smlouvě musí být provedena písemně ve formě číslovaného dodatku
ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Změna této smlouvy formou ústní dohody se
vylučuje.

2. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že žádné údaje a skutečnosti v této smlouvě nebo v souvislosti s ní nejsou
obchodním tajemstvím, kromě údajů spadajících pod ochranu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a dále kromě případů
přímo upravených zvláštními právními předpisy (např. zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy v souladu
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kromě zveřejnění údajů
chráněných jinými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za uveřejnění
smlouvy v registru smluv nese kupující. Obě strany souhlasí s řešením jakýchkoliv rozporů nejprve
přátelskou dohodou, bude-li to možné.

5. Podpisem této Smlouvy se veškeré přílohy stávají nedílnou součástí této Smlouvy.

6. V případě nedohody mezi oběma stranami je příslušným soudem věcně a místně příslušný soud
České republiky.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení, nebo elektronicky.

8. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.

9. Smlouva následující přílohy, které tvoří její nedílnou součást:

Příloha číslo 1 Nabídka 2602185185

10. Poté, se smluvní strany seznámily s obsahem této smlouvy, prohlašují, že byla sepsána podle jejich
pravé, svobodné a úplné vůle, a že jim není známa žádná zákonná překážk ; pro kterou by
smlouvu nemohly uzavřít, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Rožnově pod Radhoštěm, dne {9. (/.. Z. 02 é__ V Praze dne 

Prodávající:                                                                                   Kupující: 

,��� Výzkumný ústav 
� potravlnátský 
� Praha, v. v. i. 

I Radiová 1285/7 • 
\!UPP 102 00 Praha 10 f. 

5 



C\I avantor
lM 

delivered by vwr·· 

VWR lnternational s.r.o. 

Czech Republic 

Zákazník: 26000042 

Výzkumný ústav potravinářský Praha, 

V. V. i.

Radiová 7 

102 00 Praha 10 

Nabídka číslo: 2602185185 

Platná od: 07.12.2022 - 31.12.2022 

Zákazník: 

Poptávka číslo: 

26000042 

VR0446 

Dodací adresa: 26000042 

Výzkumný ústav potravinářský Praha, 

V. V. i. 

Radiová 7 

102 00 Praha 10 

Nabídku pro Vás připravil 

Jitka Luxova 

E-mail:  

Telefon: 

Vážená paní, pane, 

děkujeme Vám za poptávku a důvěru v naší společnost. 

Níže naleznete ceny a předběžné dodací lhůty pro Vámi požadované produkty. 

Pokud máte jakékoliv další dotazy, prosím, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodního zástupce: 

Ondřej ženata, e-mail: 

Číslo nabídky a Vaše zákaznické číslo je nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže 
nabídnutou cenu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši objednávku! 

S pozdravem 
VWR lnternational s.r.o. 

Jitka Luxova 

Sidlo: IC 63073242 
Prazská 442 DIC CZ63073242 
281 67 Stfibmá Skalice EK0-KOM:EK-F06020753 

Registrace: 

OR: Městský soud v Praze 
spis.zn.: oddil C35986 

Bankovni spojení: 
Citibank Europe pic, Praha 5 
C.úttu :  

Tel.:  
Fax:  
e-mail:  

8 
Strana 1 - 2 



LV' avantor
™ 

delivered by VWí"' 

VWR lnternational s.r.o. 

Czech Republic 

Pol. 

10 
BUCHi 

20 

Obj. číslo 

Popis 

BUCH 11056462 
Kondenzátor F-105 (230V) 

Dodací lhůta - viz níže 

BUCH028696 

Nabídka číslo: 

Platná od: 

Zákazník: 

Poptávka číslo: 

Množ. 

1 * 1 KS 

2 * 1 KS 

2602185185 

07.12.2022- 31.12.2022 

26000042 

VR0446 

Cena 

Sleva 

Netto cena 

Poplatky 

Celkem po slevě 

64.380,00 Speciální cena 

64.380,00 64.380,00 

265,00 Speciální cena 
BlfCHI [EN]INSULATING TUBE FOR CW-TUBES 

30 

40 

Platební podmínky: 

Základní nabídka 

Obchodní podmínky: 

Dodací lhůta - viz níže 

SERVVAR31NSTALL 
Instalace 

Dodací lhůta - viz níže 

SERVTRAVELKM 
Cesta servisního technika 

Dodací lhůta - viz níže 

splatnost 14 dní 

Celkem bez DPH 

DPH 21,0% 
Celkem vč. DPH 

Záruční doba: 24 měsíců 

Dodací lhilta - do 31.12.2022 

S idlo: IČ 63073242 
Pražská 442 DIC CZ63073242 
281 67 Stlibrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 

Registrace: 
DR: Městský soud v Praze 
spis.zn.: oddíl C35986 

1 * 1 h 

265,00 

1.470,00 

1.470,00 

530,00 

1.470,00 

80 * 0,02 h 17,50 

CZK 

CZK 
CZK 

Bankovní spojeni: 
Cilibank Europe pic, Praha 5 
C.úttu:  

17,50 1.400,00 

Tel.:  
Fax:  
e-mail:  

67.780,00 

14.233,80 
82.013,80 

8 
Strana 2 - 2 




